nazarei et Adachometi. Qd et deartsula id cōe, sor tunat nāqz et isortu mā fīm pūictōes medias Satur ni et Iouis duodecies aut tredecies in q̄libet triplici late factas: qd spaciū. 2 40. aut. 60. mēl urat mensu ra annoꝝ. Qd et magis dearticulat p̄ miores pūictōes eorūdē in quolibz signo. 20. annoꝝ terio. O pe tanf et ad hoc alioꝝ planetaz pūictōes: sive binarie sive trinarie; aut q̄ternarie: seu gmarie: sive senarie aut septenarie, nā i pūictōe minori ē distinctio medie et i media distinctōe pūictōis maioris i cētilogo. et iō i p̄ncipio methauroꝝ: Hic mūdus iſerior ſtūnū est latōibus ſupioribꝝ: vt ois vīr̄ ei⁹ gubernet inde. Cōtigit et nō minima nāe p̄mitatio ex solaribꝝ eccli p̄sibꝝ: sub pūictōz aindictaz t̄pibꝝ varietaꝝ ſc̄do q̄dripiti. Et q̄ ſol ē cor celi, vita et alioꝝ pater cūctoz vñ Albumalas in Sadā air: ſolē et lunā ēt exiſtē vi ta oiuꝝ yuuentū post deū. Qd oñdit iñuentū post q̄dā ecclipsim ſolare circa numerū. 70. annoꝝ oliz ſatū: poſteq̄ grādis variatio i iſtis est iducta: et marie qdē terra reddita ē ſterilior ſolito: moꝝ et ſantaſma ſū: ac caledemonū et cacodemonū: incuboz et ſuccu boꝝ et r̄ absorpti reperiūt p̄ apli⁹: qd cultui crebro magis aſcribiſ diuino. Nā ēt hūana magis vī debilitata: auaritie et cupiditatē dedita: viſicātes multipliati: et maii e qm̄ p̄cessit pūunctio Saturni et Iouis i triplicitate frigida et ſicca: vite et fortitudini vi uetiū q̄ ſtat p̄ calidū et hūidū ſtria. Eſtaut tertia cā bni⁹ p̄ſideratōis ex planetis accepta: fīm q̄ eis debet qdā regimē cōe i mūdo: quo vnuſgſqz ſua manerie mūdū h̄z gubernare: potiſſime p̄ intelligentiā ſibi fīm auer. tractatū de ſba orbis vītute copulatā: et ſi ſbſtātia ex p̄ſiſtat. Mui⁹ aut̄ itelligētia ē ſeptenaria fz nu merū. 7. planetarū. Nā p̄ma qdē ē Saturni cäſſiel ſc̄da Iouis ſachiel. Tertia Adartissamael. Quar ta ſolis michael. Quīta veneris anael. Gerta Ad er curii raphael. Septima No Lune gabriel. Qd ōt in ducatu eoz exiſtit: qm̄ p̄mo ducit saturn⁹: deinde Ven⁹: poſtea Jupiter deiceps Mercurius: poſtea Mars: deinde Luna: demū ſol. Ducas tū aut̄ et regimē vniſciuiſqz ē. 354. annoꝝ et q̄ttuor mēſiū lu nariū: ad ſilitudinē anni lunaris p̄tinētiſ. 354. dies et ii. treceſimas: et fīm hoc iñuentū ē: q̄ cū Mars mū dū gubernaret: ſactū ē dilmūtū p̄ pūictōem marie planetaz i p̄ſicibꝝ. Sub ducatu aut̄ lune diſp̄tite ſūt lique: ſubuersalē Sodoma et gomorra: et ſact⁹ trāſi tuſ et ſilijs Iſrael et egypto: et m̄la alia apparuerūt idicia: fīm nās et p̄petates ducētiū planetaz. Nam cū plancta fuerit de planetis iſerioribꝝ p̄uis et labo riosis: ſicut Luna et mercuri⁹: debilitatē et inordinatē nā p̄n̄ illoꝝ nām: fili⁹ et cū fuerit alijs ſupioꝝ i ſor tunā: p̄p̄ eoz i diſcrasīa excedētē p̄plexionē: nā cum alijs p̄uertiſ et debilitatē hūana. Eū ſortitudo vita et itegritas fīm phos i ipamēto p̄ſiſtat abſoluto et re lato: ppter qd̄ et ſub regimē ſortunaru et motu ordi nato: et diuitino p̄cedētiſ: ſic ē Jupi⁹ et ſol: aliqliter cū venere vigorat: et longevitatis nā humana. et iō cū h̄z ducat⁹ magis vigeat̄ yna pte vniuersi q̄z in alia videm nās hūanas ſoritudine et debilitate et lo ge uitare: et cī ſtria cū alijs diuermiſ mode trāſmutari. Expedita itaqz tria astrologie via: reſtat phisophica equeſda: q̄ et i tres ſic prior ſeqſtrat causas. Una qdē ex pte p̄mitiōis et corruptiōis elemētoꝝ ad ſe in uicē corruptoꝝ: aut̄ ppter diluuiū ignis: ſic recitat i

thico, aut p̄p̄ diluuiū aque: vt ſamatū ē a mltis aut̄ ppter alias trāſmutatōes nocivas et pefiferas i p̄rimē ſtūne in ſba: ceu appetet libro de aeris et aq̄ vñ quarto i r̄oductoriſ Albuſas: Mo eppheta vene randus fugiēs corruptionē et ſriditatē aeris et mōti bus armenie relinques archā: in chaldeā aerem que rēs caliduz ſe trāſlūlit: vbi et nāe vigorate extiterunt et pphetice: ac ſcie ſunt inuēte: cuz ſm eundē tile locuſ pphetaꝝ et ſapiētiū exiſtat. Similr ſtingit, ppter biatus et voraginiſ terre: vt ſc̄do methauroꝝ denotat Vulcan⁹ ppter vehemētē corruptōem mixtoꝝ et marie aialiuꝝ intumulatoꝝ: ex qbul vaporeſ eleuātur in aerē corpora aialinꝝ corrūpētes parata ſebriū p̄mo. c. 4. Eſt et ſc̄da ex pte vſus ſex et ſalutē accep ta: eo q̄ hoies nři tpis: et marie i iſtis regionibꝝ vbi vigeſ cupiditas: auaritia: gula: et luxuria debituſ re gime ſanitatis nō obſeruant: ſo quo ſi clamat Ba. aphor. 9. Hippocra. dicēte pueros et eunuchos n̄ podagrizar. Inueniēs demuſ Ba. eosdē egritudi ne deſetos inq̄ hoies nři tpis eſſe amic⁹ gule et luxurie: q̄ nō extiterat tpe Hipp. et iō tunc vere retulit p̄dictos nō podagrizar. Erāt enī antiquis hoies cōtēti comeſtōe glādiū et caſtaneaz ſc̄do alimētoꝝ. c. 36. Euz enī hoies vterēt tunc debita administrationē dicte: et cibis ad latuſ grossicieſ tendētibꝝ: eoz nāe fortes erāt et hūores ſpacti: et euulſuo reſiſtētes. Et ppter hoc Hipp. vti poterat in eoz euacuatōe medi ciinis fortiſ vel ſorbiſ euacuatiis: qles ſunt: ellebo rus albus niger: euforbiū: mezeron: tē. ppter qd̄ p̄mo p̄ma: In terra turchoꝝ magna regritur quaſtas ſcamonee. Lēporibꝝ autē modernis. qz hoies vtu tur regimē iordinata et cibis ſubtilibꝝ ligdīs et deli catiſ: p̄poſitionē rarā et ſolubilē: et humores fluoribꝝ generātibꝝ: naturis inde debilitatis et humores cuz ſpiriſibus p̄ ſe ſolubilibꝝ factis: per ſe medici naſ non tolerant: vi antiquiſ ſorbioreſ. Ei ex hoc apparet itellētus verboꝝ Serapio. Alexadri et me ſue. Tertia cauſa ſumitur ex pte modi generationis nature humane obſeruati ab antiquo tēpore et moderno. Antiquitas enī mas et ſumella nō ſiungebātur niſi etate pſecta: et mēbris generatōis iteſrat: qd̄ et nūc phrisones obſeruāt qd̄ nō fuerit vt dictā est prioris gule et luxurie amici: et ideo cuz gnātū ſequatur naturā generātis v̄ plurimū: p̄imo de generatione animaliuz. vnde et Damascenus: Plat. ex iuueniibus parentibꝝ p̄ncipalia mēbra ſorbi et ſana nāliter habent cont̄ rari contrarie ſorbioreſ et lo ge mores fuerunt antiqui: qd̄ attēdens Ar. vult politi. 7. yīrus. 35. annoꝝ et mulierē. is. copulari. vi vigo reſeminiſ et tempore generationis et gestatōis pro lis concurrant. Idropſer quod etiā dixit ſore preter naturam: aliam mulierem ab uxore cognoscere pro pria. cum prole ſinde genita gubernetur q̄z praece: et ſic natura reddit vilificata. tempori vero preſeti: qz vir et mulier ante debitum tempus ſiungunt: eo p̄ta quo nutrientū adhuc opoſet tenderet et augme tu ſuſiuti: et nō in ſuperfluū ſperniſi: ipſiſ inondū consequentiibus augmentū: neqz etiā eius appropin quantibꝝ ſ termino ſimiſiter non ſolu coeunt ante tē p̄pus: imo et multo niens corpore male diſpoſiſ pluri mu: vt cibi et potibꝝ replete: cu multuſ coeunteſ et ebriosi nō generent: aut debilit̄ tertio. 20. et proble matum quarta. Ideo concludit naturāz modernāz: